de 01/01/2025, devido à homologação termo aditivo a convenção coletiva de trabalho
2025/2025, registro mg000079/2025 - convenção coletiva de trabalho principal registro
mg000336/2024. Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas constantes na
cláusula anterior têm seu valor estimado em r$ 580.882,19 (quinhentos e oitenta mil
oitocentos e oitenta e dois reais e dezenove centavos).. Vigência: 24/11/2022 a
23/11/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 12.070.437,48. Data de Assinatura:
27/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/06/2025).

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA
AFRO-BRASILEIRA